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LISTA E DOKOMENTEVE STRATEGJIKE TË PLANIFIKUARA PËR VITIN 2021 

	NR
	DOKOMENTI 
STRATEGJIKE
	VEPRIMET
	AFATI
	NJËSIA   PERGJEGJESE
	NJËSIT  MBËSHTETËSE  
	Ndërlidhja me dok. startegjike
	NË PRITJE TË:

	1. 
	Strategjia  2021-230 dhe Plani  i Veprimit 2021-223 për Menaxhimin e Integruar të Mbeturinave në Kosovë

	Me datën 19.01.2021 është dërguar  kërkesa për nënshkrim te Sekretari dhe Ministri ku pas nënshkrimit do te dërgohet për Vlerësim-Opinion të Zyrës për Planifikim Strategjik.

	[bookmark: _GoBack]Qershor 2021 
	DMMU/DM
	ZKM/Komunat
	SKZH, 
Programi i Qeverisë
	

	1. 
	Plani i Veprimit 2021-2023 mbi Implementimin e Strategjisë Kombëtare të Ujrave 2017-2036
	
	Tetor 2021 
	DMMU/DU
	ZKM/MBPZHR
	SKZH,
PKZMSA,
Programi i Qeverisë
	



image1.jpeg
N
JR* KK




